سه‌شنبه

۱۴ اسفند ۱۴۰۳

Tue.4 Mar 2025

۲ رمضان ۱۴۴۶ - سال‌نهم

شماره ۲۶۵۶

۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

www.forsatnet.ir

سرمقاله

اقتصاد در سایه ژئوپلیتیک

کسری کاخ‌ساز پژوهشگر اقتصادی ژئوپلیتیک ریسک ژئوپلیتیک (Geopolitical Risk) شاخصی است که میزان حساسیت کشورها به رویدادها و بحران‌های ژئوپلیتیک را اندازه‌گیری می‌کند.